

Föreläsningar

Högt tempo, praktiskt, pedagogiskt, prövande och stundtals provocerande. En stund som väcker till eftertanke och handling. Med mycket värme, omtanke och brinnande engagemang. En föreläsning med mig lämnar ingen oberörd.

Det handlar om utveckling av affär, verksamhet och lönsamhet, men alltid med människan i fokus. Gedigen erfarenhet av förändringsprocesser ger dig: idéer, nya perspektiv och "best practise". Det kommer vara svårt att stå emot viljan att förändra och förändras. Så skulle man kunna sammanfatta det du får i vårt samarbete och vad alla uppdragsgivare genom åren sagt. Det kan vara 45 min till 90 minuters energifyllt inspirationsföredrag. Eller en halv- eller heldags workshop. Eller varför inte en längre utbildningsinsats. Allt efter era behov, mål och önskemål.

Några tema:

Passion är inte konjunkturkänslig!

Motivation och medarbetarskap i förändring. Ett inspirationsföredrag om passion, arbetsglädje, motivation och engagemang som framgångsfaktorer. *Målgrupp:* för hela personalen, alla medarbetare, vid konferenser, som inledningstalare eller avslutande föredrag vid årliga konferensen.

Från tystnad till tillit

Hur du motverkar tystnadskultur och får en välmående verksamhet. Insikt och kunskap kring tystnadens pris, tystnadskulturens tecken, samt hur tillit och trygga organisationer skapas. *Målgrupp:* vid konferenser, medarbetardagar, för ledningsgruppen eller vid nästa chefsforum.

Sluta chefa - börja leda

Hur laget blir större än jaget. Vi gör det tillsammans! *Målgrupp:* vid konferenser, för ledningsgruppen eller vid nästa chefsforum. Men även vid medarbetardagar med fokus på team och lagarbete.

Konsten att få andra att prestera

Coachning i praktiken. Som kortare föredrag eller utbildning över flera dagar. *Målgrupp: för dig som på något sätt leder andra, är chef, projektledare, teamledare inom privat näringsliv, såväl som offentlig verksamhet.*

Ledarskap i förändring

Bli morgondagens ledare, att leda i förändring. Ett inspirationsföredrag om ansvar, klarhet, motivation, beslut och agerande. *Målgrupp: för dig som på något sätt leder andra, är chef, projektledare, förändringsledare inom privat näringsliv, såväl som offentlig verksamhet.*

Styr du ditt liv, eller styr livet dig?

Personligt ledarskap. Inspirationsföredrag för mer kraft och energi. Om personligt ledarskap, ansvarstagande och framgångsprinciper. *Målgrupp:* hela personalen, vid kundevent eller konferenser, som inledningstalare eller avslutande föredrag vid årliga konferensen.

Service och värdskap i mästarclass

För nöjdare kunder och tillväxt. *Målgrupp:* alla som på ett eller annat sätt möter kunden, fysiskt eller per telefon, butikspersonal, kundtjänst, servicegivare inom hotell- och turistnäringen, eller serviceorganisationen inom offentlig sektor

Bli en karismatisk presentatör

Du är ditt budskap. *Målgrupp:* alla som vill bli bättre på att presentera framför grupp, hålla möten eller föredrag. Men även för säljare, servicepersonal, medarbetare och chefer som vill öka sin pondus, minska stress och verkligen "nä in" i mötet med andra.